
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. qEPTO. OE EDUCACION.

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
PIE
PIE
DESDE
HASTA
MOTIVO

- Apruébese Contrato de Trabajo en calidad de
Reemplazo.-

LorA, 03ü4Yfl2023

DECRETO N"-/8/la §l
Vistos:

EI Contrato de Trabajo de reemplazo de fecha l3 de
abril del 2023, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, doña ASHTON CAROIINA JOFRE MORGADO;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 21 .01.94, "Código del
Trabajo"; Resolución No 7 y 8 la Contraloría General de la República del año 2019 y en
uso de las facultades que me confiere el at1. 12o y 630 de la Ley N'18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo de Reemplazo, de
fecha 13 de abril del 2023, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuac¡ón se
individualiza:

: ASHTON CAROLINA JOFRE MORGADO.
: Escuela Bello Hor¡zonte E-693.
: L¡ceo Comercial Pdte. Frei Montalva C-47.

: Fonoaud¡óloga.
: 40 hrs. Cronológ¡cas Semanales.
: 30 hrs. Cronológ¡cas Semanales E-693.
: 10 hrs. Cronológicas Semanales C-47
: '10 de abr¡l del2023.
: 30 de noviembre del 2023.
: Licencia Méd¡ca presentada por doña Marjorie Ginette

Rodríguez Rivas 
: $939.640.-

:2745

IMPÚTASE lo anteriormente o, al ftem
215.21.03.004.. AL PROGRAMA INTEGRAC¡ON ES OLAR

ANÓ
cfi ,04

MU SEY
RCHiVESE,-

N BENITEZ VEGA
ls R MUNICIPAL

IG OS DEN DE EÑOR ALCALDE"
RET

BEBV/JMAB/M AJsff
DISTRIBUCIO
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

E,

¿

L
NA BA

RENTA
A.F.P. - SALUD
ID


